Reporte del Jugador

7 @
- .

BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Mel Karina Montafio Ojopi

21

ASOC. CRUCENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Damas 14

Gestion

2019
2018

Damas 16

Gestion

2021
2020
2019
2018

Damas 18

Gestion

2022
2021
2020

Fecha del
Ranking

2019-12-25
2018-12-26

Fecha del
Ranking

2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30

Posiciéon
124
126

Posicion
147
86

109
88

Posicién
85

103
72

Puntos

27.50
15.50

Puntos

7.25
26.00
0.00
32.00

Puntos

29.75
0.00
0.00




Reporte del Jugador

Damas Absoluto

Gestion Fecha_del Posicién Puntos
Ranking

2022 2022-12-28 174 29.75

2021 2021-12-29 181 7.25

2020 2020-12-30 125 26.00

2019 2019-12-25 144 27.50

2018 2018-12-26 299 62.75

Nro. Torneo Categoria Tipo A T Puesto|Puntos

Torneo
1 [2DO DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 AROS (D;géfégraw 8) - Nivel Unico | g b5 | 2022-03-16 | SF | 15.00
2 |2DO DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 AROS f?’ 18 (Draw 16) Nivel B Tipo | o\ es | 2022-03-16 | oF | 26.00
3 [LER DPTAL. MENORES G3 SC 1216 A0S |- égé?_ré‘é" 82)Nivel ATipo | o s | 2021-03-15 | R16 | 29.00
, |LER DPTAL MENORES G3SC 12 Y 16 G316 (Draw 16) Nivel B Tipo | ¢ o e< | 20200110 | OF | 26.00
ANOS 1

5 |3ER DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 A0S fs 14 (Draw 48) Nivel C Tipo | o\ ) 5| 2019-08-07 | R32 | 16.00
6 |G4 SANTA CRUZ 2019 G4 14 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2019-04-30 | R16 | 6.00
7 |G4 SANTA CRUZ 2019 G4 14 (Draw 32) SINGLES| 2019-04-30 | RR2 | 10.00
8 |G4 SANTA CRUZ 2018 AGOS. G4 14 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2018-08-19 | R16 | 6.00
9 |G4 SANTA CRUZ 2018 AGOS. G4 14 (Draw 32) SINGLES| 2018-08-19 | RR3 | 8.00
10 |4TO DPTAL. MENORES G3 SC 12 Y 16 A0S f3 16 (Draw 32) Nivel C Tipo | ¢\ 51 es | 2018-08-05 | R32 | 16.00
1 3D|/5\|7 DPTAL. MENORES G3 SC 12-16 A0S fs 16 (Draw 32) Nivel C Tipo | o e | 2018.06.20 | R32 | 16.00
12 |G4 SANTA CRUZ 2018 G4 14 (Draw 32) SINGLES| 2018-04-24 | RR4 | 6.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




