



<b>Nombre :</b>	<b>Mel Karina Montaño Ojopi</b>
<b>Edad :</b>	<b>21</b>
<b>Asociación :</b>	<b>ASOC. CRUCEÑA DE TENIS</b>
<b>Lugar Nacimiento :</b>	<b>N/D</b>
<b>Lugar Residencia :</b>	<b>N/D</b>
<b>Altura (cm) :</b>	<b>0.00</b>
<b>Peso (Kg) :</b>	<b>0.00</b>
<b>Diestro/Zurdo :</b>	<b>DIESTRO</b>
<b>Entrenador :</b>	<b>N/D</b>

## HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

### Damas 14

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2019	2019-12-25	124	27.50
2018	2018-12-26	126	15.50

### Damas 16

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2021	2021-12-29	147	7.25
2020	2020-12-30	86	26.00
2019	2019-12-25	109	0.00
2018	2018-12-26	88	32.00

### Damas 18

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2022	2022-12-28	85	29.75
2021	2021-12-29	103	0.00
2020	2020-12-30	72	0.00

## Damas Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2022	2022-12-28	174	29.75
2021	2021-12-29	181	7.25
2020	2020-12-30	125	26.00
2019	2019-12-25	144	27.50
2018	2018-12-26	299	62.75

## RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	2DO DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 AÑOS	G3 18 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES	DOBLES	2022-03-16	SF	15.00
2	2DO DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 AÑOS	G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 1	SINGLES	2022-03-16	QF	26.00
3	1ER DPTAL. MENORES G3 SC 12 -16 AÑOS	G3 16 (Draw 32) Nivel A Tipo 1 - DOBLES	DOBLES	2021-03-15	R16	29.00
4	1ER DPTAL. MENORES G3 SC 12 Y 16 AÑOS	G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1	SINGLES	2020-01-19	QF	26.00
5	3ER DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 AÑOS	G3 14 (Draw 48) Nivel C Tipo 1	SINGLES	2019-08-07	R32	16.00
6	G4 SANTA CRUZ 2019	G4 14 (Draw 32) - DOBLES	DOBLES	2019-04-30	R16	6.00
7	G4 SANTA CRUZ 2019	G4 14 (Draw 32)	SINGLES	2019-04-30	RR2	10.00
8	G4 SANTA CRUZ 2018 AGOS.	G4 14 (Draw 32) - DOBLES	DOBLES	2018-08-19	R16	6.00
9	G4 SANTA CRUZ 2018 AGOS.	G4 14 (Draw 32)	SINGLES	2018-08-19	RR3	8.00
10	4TO DPTAL. MENORES G3 SC 12 Y 16 AÑOS	G3 16 (Draw 32) Nivel C Tipo 1	SINGLES	2018-08-05	R32	16.00
11	3ER DPTAL. MENORES G3 SC 12-16 AÑOS D/V	G3 16 (Draw 32) Nivel C Tipo 1	SINGLES	2018-06-20	R32	16.00
12	G4 SANTA CRUZ 2018	G4 14 (Draw 32)	SINGLES	2018-04-24	RR4	6.00

## PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador